
UCHWAŁA NR 1566/LXXXIII/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w uchwale Nr 1528/LXXXI/2024 Rady Miejskiej 
w Piasecznie z dnia 28 lutego 2024r. zmieniającej Uchwałę Nr 1469/LXXVIII/2023 Rady Miejskiej 
w Piasecznie z dnia 15 grudnia 2023r. w sprawie pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 

Powiatu Piaseczyńskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                            
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.), oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy                
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.), Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W uchwale nr 1528/LXXXI/2024 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 28 lutego 2024r. zmieniającej 
Uchwałę Nr 1469/LXXVIII/2023 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 15 grudnia 2023r. w sprawie 
pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Piaseczyńskiego, w § 2 sprostowaniu ulega 
klasyfikacja budżetowa przedmiotowych środków w ten sposób, że w miejsce słów: „ujęta w dziale 
853 rozdziale 85393 § 2710” wpisuje się: „ujęta w dziale 853 rozdziale 85395 § 2710”. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

Id: 4EC8C01C-7E26-4442-BD6D-21432BF25A1B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Sprostowanie dotyczy oczywistej omyłki pisarskiej dotyczącej rozdziału klasyfikacji budżetowej 
środków finansowych przeznaczonych na finansowanie projektu.  
 
Poprzednie merytoryczne uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie oraz uchwała budżetowa gminy 
Piaseczno na 2024 rok zawierają prawidłowy zapis rozdziału.  
 

Id: 4EC8C01C-7E26-4442-BD6D-21432BF25A1B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

